2011 年 7 月 8 日

各位

オリックス自動車株式会社

 オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、カーシェアリングとレ

ジャー関連施設との組み合わせ利用を推進し、オリックスカーシェア会員さま向けに、アウトレ

ットセンター、レジャー、ヨット、ゴルフ場、ホテル・旅館などの施設をお得にご利用いただけ

る特別優待を本日より実施しますのでお知らせします。

 オリックス自動車は、これまで、若者層向けに「学生プラン」の設定や、会員さま向けにオリ

ックスグループ施設利用の優待などを行いながら、カーシェアリングを通じて「気軽にクルマに

乗る機会」をご提供してまいりました。
今回、より多くのシーンでカーシェアリングをご利用いただけるよう、プレミアム・アウトレ

ット（チェルシージャパン株式会社、本社：東京都千代田区、社長：吉村 俊秀）や富士急ハイラン

ド（株式会社富士急ハイランド、本社：山梨県富士吉田市、社長：帆足 雅晴）、小田急ヨットクラ

ブ（小田急電鉄株式会社、本社：東京都渋谷区、社長：山木 利満）などの施設において会員さま限

定の特別優待を実施します。これにより、気軽に近場へのドライブ、レジャー、旅行などを楽し

んでいただけるものと考えています。

オリックス自動車はお客さまのニーズにお応えできるよう、サービスの向上を図るとともに、

今後もさまざまな施策を通じてクルマに触れる機会を創出し、クルマを利用する楽しさや利便性

をお伝えしてまいります。

◆詳細情報

【ショッピング】

プレミアム・アウトレット（御殿場、りんくう、佐野、土岐、神戸三田、あみ） 「カーシェアでアウトレット」

特典：参加店舗でご利用いただける、最大 20％割引のクーポンシートにてご優待！

【レジャー】
富士急ハイランド 「カーシェアで Fuji-Q」
特典：カーシェアリングの時間料金と富士急ハイランドのフリーパスのセットを特別料金にてご優待！

スタンダードクラス（フィット等）5 名利用の場合でお一人様 4,600 円～。

カーシェアリングとレジャー関連施設との組み合わせ利用を推進
～アウトレットセンター、レジャー施設、ヨット、ゴルフ場、ホテル・旅館で特別優待～

※鳥栖、仙台泉は対象外です。

【ヨット】
小田急ヨットクラブ 「カーシェアでクルーズ」
特典：各クルーズの料金総額から 10％割引！

【ゴルフ】

オリックス・ゴルフ・マネジメント 「カーシェアでゴルフ」

※オリックス・ゴルフ・マネジメント公式ＷＥＢサイト「ＯＲＩＸ ＧＯＬＦ ＷＥＢ」にて予約可能なゴルフ場に

限ります。
特典：プレー人数分のドリンク引き換え券（1 組 4 名様まで）。

【宿泊施設】

オリックスグループが運営するホテル・旅館（全国 10 カ所） 「カーシェアでお泊り」

特典：宿泊代より 500 円（×宿泊人数分）割引！

    ※現行のオリックスカーシェア会員さま向けホテル・旅館の優待と併用してご利用いただけます。

※各施設の特典をご利用いただくには、オリックスカーシェア会員ログインページにあるクーポン券をプ

リントアウトのうえ、オリックスカーシェア会員証（ＩＣカード）を利用施設で提示してください。

詳しい優待内容・対象店舗・利用方法等につきましては、オリックスカーシェアのホームページ

（http://www.orix-carshare.com/）をご覧ください。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス自動車株式会社 社長室  滝川・矢崎

℡：０３－６４３６－６０３０